平成30年10月10日
宮崎県言語聴覚士会
県北ブロック会員各位
宮崎県言語聴覚士会
　　会　　長　倉澤　美智子
学 術 局　外山　慶一
企画担当　本田　ゆたか
[bookmark: _GoBack]
県北ブロック勉強会のお知らせ

会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、先月台風の影響により延期しておりました第2回目の県北ブロック勉強会を11月に再開催させて頂くこととなりましたのでお知らせ致します。
お忙しいとは思いますが、ぜひご参加ください。また、症例検討を行いたい方は、簡単な内容を記載してください。
　なお県北ブロックに所属されている会員は必ず出欠の有無を記載し、10月26日（金）までにFAXもしくはe-メールにてご返信いただきますようよろしくお願いします。

記
勉強会
１．日時　平成30年11月17日（土）　14：00～
２．場所　済生会日向病院
３．内容　①症例検討：野村病院　本田ゆたか
②その他、情報交換
	所属
	氏名
	出欠（○・×）
	症例検討内容

【連絡先】医療法人中心会　野村病院

本田ゆたか　FAX　0982-21-7938
e-メール　nomura_pos@yahoo.co.jp